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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 8 üyesi tarafından verilen 08.12.2021 tarih ve 2 sayılı yazılı
önerge ile; 25/04/2014 tarih ve 40 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile adres ve
numaralandırmaya ilişkin tüm iş ve işlemler ilçe belediyelerinin inşaat ruhsatı verebilmeleri için gerekli olan
numarataj ve adres tespiti işlemleri için alınmıştır. İl genelinde yapılması gereken levhalama çalışması için
verilmemiştir. Bu nedenle söz konusu tarihte alınan kararın meclisimizde tekrar değerlendirilmesi talep
edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonunda birlikte görüşülmüş olup;
Numarataj ve adres tespitine ilişkin 25/04/2014 tarih ve 40 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Kararının
tekrar değerlendirilmesi talebi ile ilgili Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve
imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye
Meclisinin 09 Şubat 2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle
oylanmış olup; 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 7.maddesi z fıkrasındaki "....adres ve
numaralandırmaya ilişkin görevlerini ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler" hükmüne istinaden
cadde, sokakların ve kapı numaraları tabela çakım işlemlerini Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin yapabilmesi
için protokol marifeti ile ilçe belediyeleri ve Büyükşehir Belediyesi adres ve numaralandırmaya ilişkin işlemlerin
birlikte yürütülmesi ve protokol yetkisinin Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a verilmesi
hususunda  komisyon kararının değiştirilerek kabulüne oybirliği ile karar verildi.
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